Par ana
Prefeitura Mnicipal de Canpo Bonito

Janeiro de 2023 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora :
O géo

PREFEI TURA MUNI CI PAL

Uni dade Organentaria

EXECUTI VO MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSCORI A JURI DI CA
ASSESSCRI A DE PLANEJANVENTO
JUNTA DE SERVI GOS M LI TAR
CONTROLADORI A | NTERNA
ASSESSORI A DE | MPRENSA
SECRETARI A DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DPTO. DE COWPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANGCAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGRO
ENCARGOS GERAI'S DO MUNI CI PI O
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANI SMD
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAMVENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
DEPARTAMENTO DE TURI SMD
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOVENTO AGROP. E PROTEGAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COMERCI O E SERVI GOS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL
DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDO MUNI CI PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDOS
FUNDO MUN. DOS DI R. CRI ANGA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI CI PAL DE DI REI TOS DO | DOSO

Denonstracédo da Despesa por

e Encargos

27.
15.

15.

32.

13.

22.

69.

50.

10.

290.

26.

349.

40.

66.

14.

1.068

Uni dades Organentari as

Segundo as Categorias Econdni cas

---- Despesas Correntes -------------------

Pessoal Juros e Encargos Qutras Despesas
Soci ai s da Divida Correntes
245,52 2.170, 37
361, 15
. 250, 99
555, 19 682, 26
654, 46 25.291, 13
. 862, 82 53.121, 25
895, 01
823, 92 9.796, 96
. 123,78
27.044, 69 21.950, 14
653, 05 13. 389, 29
801, 29 10. 557, 16
886, 27 528, 15
093, 64 2.010, 21
1.780, 76
319, 26 267, 47
656, 52 87.284,74
984, 17 4. 345, 07
586, 27 2.510, 57
61, 80
743,77 400, 88
. 497, 08 27.044, 69 236. 148, 21

Fol ha:

29.
15.

16.

57.

58.

13.

32.

48.

83.

61.
11.

26.

436.

45.

69.

15.

1.331.

Tot al

415, 89
361, 15

. 250, 99

237, 45

945, 59
984, 07
895, 01

620, 88

. 123,78

994, 83

042, 34
358, 45
414, 42

. 103, 85
. 780, 76

586, 73

941, 26

329, 24

096, 84

61, 80

144, 65

689, 98



Par ana
Prefeitura Mnicipal de Canpo Bonito

Janeiro de 2023 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora : PREFEI TURA MUNI Cl PAL
O géo
Uni dade Organentaria

EXECUTI VO MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSCORI A JURI DI CA
ASSESSCRI A DE PLANEJANVENTO
JUNTA DE SERVI GOS M LI TAR
CONTROLADORI A | NTERNA
SECRETARI A DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DPTO. DE COWPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANGCAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGRO
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANI SMD
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAVENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOVENTO AGROP. E PROTEGAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COMERCI O E SERVI GOS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL
DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDO MUNI CI PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDOS
FUNDO MUN. DOS DI R. CRI ANGA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI CI PAL DE DI REI TOS DO | DOSO

Denponstracdo da Despesa por Uni dades Orcanentarias

Segundo as Categorias Econdni cas

------------------- Despesas de Capital

I nvesti ment os

1. 299, 00

1. 299, 00

2.598, 00

I nver sdes

Fi nanceiras

Anortizacédo da
Di vi da

Fol ha:

Tot al

1. 299, 00

1. 299, 00

2.598, 00



Par ana
Prefeitura Mnicipal de Canpo Bonito
Janeiro de 2023 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora :
O géo

PREFEI TURA MUNI CI PAL

Uni dade Organentaria

EXECUTI VO MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSCORI A JURI DI CA
ASSESSCRI A DE PLANEJANVENTO
JUNTA DE SERVI GOS M LI TAR
CONTROLADORI A | NTERNA
ASSESSORI A DE | MPRENSA
SECRETARI A DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DPTO. DE COWPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANGCAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGAO
ENCARGOS GERAI'S DO MUNI CI PI O
RESERVA DE CONTI NGENCI A
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMVENTO DE OBRAS E URBANI SMD
DEPARTAMVENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAMVENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
DEPARTAMENTO DE TURI SMO
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOVENTO AGROP. E PROTEGAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COMERCI O E SERVI GOS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL
DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDO MUNI CI PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDOS
FUNDO MUN. DOS DI R. CRI ANGA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI CI PAL DE DI REI TOS DO | DOSO

Denponstracédo da Despesa por

Segundo as Categorias Econdni cas

Despesas

Correntes

29.
15

57.
58.
13.
32.

. 123,78
48.

83.
61.
11.

292.

. 780, 76

26.

436.

45.

69.

15.

1.331.

415, 89
361, 15

. 250, 99
16.

237, 45

945, 59

984, 07

895, 01

620, 88

994, 83

042, 34

358, 45

414, 42

103, 85

586, 73

941, 26

329, 24

096, 84

61, 80

144, 65

689, 98

Uni dades Orcanentari as

Despesas
de Capital Tot al

29.
15.

16.

57.
58.
13.
32.
48.
83.
61.

11.

1.299, 00 293

26.

436.

45.

1.299, 00 70

15.

2.598, 00 1.334

FONTE: GOVBR - Execucdo Orcanentéaria e Contabilidade Pablica, 10/Abr/2023, 10h e 44m

Fol ha:

Geral

415, 89
361, 15

. 250, 99

237, 45

945, 59
984, 07
895, 01

620, 88

. 123,78

994, 83

042, 34
358, 45
414, 42

402, 85

. 780, 76

586, 73

941, 26

329, 24

395, 84

61, 80

144, 65

287,98



